www.cps.sp.gov.br
Avenida Anchieta, 487 • Centro • 19970-000 • Palmital • SP

EDITAL n.º 001/20, de 22/06/2020
Extraordinário – 2º Semestre 2020

Resultado Final

A ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROF. MÁRIO ANTONIO VERZA, município de Palmital, torna público o
resultado final do Processo Extraordinário de Seleção de Candidatos para preenchimento de vagas
remanescentes do Curso Técnico em Administração, para o 2º módulo, 2º semestre de 2020.

Candidatos Aprovados

Ordem Nome

1 Michelle Nunes Bezerra

2 Luis Antonio Ferreira

3 Camila Morais Siqueira

4 Francieli Da Silva Amatte

5 Kaillane Albano

6 Marcia Cristina Furtado Melchiotti

7 Natascha Lais Darroz Rodrigues

Candidatos Desclassificados

Nome  Motivo

Rafael Fernando Dos Santos Não apresentação de documentos descritos no
edital 001/20 de 22/06/2020.

Bruno Dos Santos Coutinho Não apresentação de documentos descritos no
edital 001/20 de 22/06/2020.

Kaylane Fernanda Dias Vidal Não apresentação de documentos descritos no
edital 001/20 de 22/06/2020.

Alessandra Alves Dos Santos Não apresentação de documentos descritos no
edital 001/20 de 22/06/2020.

Maria Eduarda Moreira De Almeida Não apresentação de documentos descritos no
edital 001/20 de 22/06/2020.

Palmital, 29 de julho de 2020.